SELEÇÃO PÚBLICA DE PROFESSORES PARA ATENDER NECESSIDADES TEMPORÁRIAS DAS ESCOLAS DA REDE PÚBLICA
ESTADUAL DE ENSINO

EDITAL Nº 009/2021 - SEDUC/CE, DE 05 DE OUTUBRO DE 2021

 Portaria Nº 001/ 2022 – EEMTI  PROFESSORA MARIA AFONSINA DINIZ MACÊDO

A Diretora da EEMTI PROFESSORA MARIA AFONSINA DINIZ MACÊDO, INEP: 23148543, no uso de suas atribuições legais e CONSIDERANDO
carências existentes no quadro da unidade escolar, bem como o disposto no Edital Nº 009/2021/SEDUC de 05 de outubro de 2021, DIVULGA o
seguinte RESULTADO DA PRIMEIRA ETAPA.

ORD NOME CONTATO
DISCIPLINA/COMPONENTE

CURRICULAR
RESULTADO DA

INSCRIÇÃO
PONTUAÇÃO PLANO

DE AULA

1 HELIA ALVES FREITAS
(88) 999218345
(88) 994387286 LÍNGUA PORTUGUESA DEFERIDA

17,5

2 ROMULO MACEDO MONTEIRO
(88) 999385813
(88) 996407586 EDUCAÇÃO FÍSICA DEFERIDA 28

3 HELANGIA GONÇALVES DE OLIVEIRA
(88) 994688294
(88) 999201956 INGLÊS DEFERIDA 29

4 EMANOEL MÁXIMO DE MENEZES (88) 997088262 INGLÊS DEFERIDA 28

5 FRANCISCA MARIA VIEIRA DOS SANTOS (88)997439694 LÍNGUA PORTUGUESA DEFERIDA 30

6 MÔNICA MARCELLE COSTA DE BRITO (88) 992618928 ESPANHOL DEFERIDA 28,25

7 FRANCIELLY PEREIRA DA SILVA (88) 997031420 EDUCAÇÃO FÍSICA DEFERIDA 24

8 MARIA MARCONELDA ARAUJO (88) 994678294 INGLÊS DEFERIDA 25

9 MARIA MARCONELDA ARAUJO (88) 994678294 LÍNGUA PORTUGUESA DEFERIDA 16,25

10 CÍCERA CRISTIANE LOURENÇO DA SILVA (88) 994365088 LÍNGUA PORTUGUESA DEFERIDA 24,25

11 HIANDRA DA SILVA PEREIRA (88)994716241 EDUCAÇÃO FÍSICA DEFERIDA 22,5

12 GABRIELLE RODRIGUES SILVA (88)996419713 LÍNGUA PORTUGUESA DEFERIDA

ELIMINADO(A) em
desacordo com o Edital
009/2021, item 9, letra h.

13 CRISTIANE DE OLIVEIRA VITO
(88) 992564220
(88) 999326125 LÍNGUA PORTUGUESA DEFERIDA 25

14 MIGUEL ORLANDO VIEIRA
(88) 996038585
(88) 994047273 ESPANHOL DEFERIDA 25,5

15 ROMULO MACEDO MONTEIRO
(88) 999385813
(88) 996407586 INGLÊS DEFERIDA 25

16 ROMULO MACEDO MONTEIRO
(88) 999385813
(88) 996407586 LÍNGUA PORTUGUESA DEFERIDA 18,75

DEFERIDA

1 SIMONE FERREIRA DE AQUINO (88) 992085725 MATEMÁTICA DEFERIDA 28,5

2 LUIZ VANDERLI DA SILVA (88) 996550960 MATEMÁTICA DEFERIDA 29,25

3 ISAILSON GOMES DE SOUZA (88) 999222905 MATEMÁTICA DEFERIDA 29

4 SIVONE ALVES DA SILVA (88) 996737443 MATEMÁTICA DEFERIDA 28,75

5 ANNA BEATRIZ BEZERRA RODRIGUES ALVES (88)996014577 MATEMÁTICA DEFERIDA 24,75

6 RAFAEL DA SILVA BATISTA (88) 994758837 MATEMÁTICA DEFERIDA 16

7 ANA CAROLINA BORGES CASTRO (88)994843085 MATEMÁTICA DEFERIDA

ELIMINADO(A) em
desacordo com o Edital
009/2021, item 9, letra h.

8 CARLOS VERÍSSIMO DE OLIVEIRA
(88) 999206832
(88) 992930429 MATEMÁTICA DEFERIDA 21,25

9 FELIPE HERBERT DE OLIVEIRA CLEMENTINO (88) 993096867 MATEMÁTICA DEFERIDA 28

10 RODRIGO CORREIA SILVA (88) 981385139 MATEMÁTICA DEFERIDA 22,5

11 ANTONIO LUIZ DE ARAUJO NETO
(88) 997766878
(88) 981950833 MATEMÁTICA DEFERIDA 18,25

12 LUIZA LIVANEIDE SOBREIRA (88)999408258 MATEMÁTICA DEFERIDA 20

DEFERIDA

1 JOSÉ VAGNER DE OLIVEIRA
(88) 999643967
(88) 993232013 BIOLOGIA DEFERIDA 30

2 KELI GOMES FERREIRA
(88) 999958175
(88) 981157566 FÍSICA DEFERIDA 29

3 LAILA CLARISSA FERREIRA DA SILVA
(88) 996015862
(88) 998629930 FÍSICA DEFERIDA 26,5

4 FRANCISCO NILSON OLIVEIRA DE SOUZA (88) 994745309 FÍSICA DEFERIDA 30

5 FRANCISCA ERISVANIA DA SILVA BARROSO
(88) 996008624
(88) 997825545 QUÍMICA DEFERIDA 29,5

6 FRANCISCA DIANDRA DE ALMEIDA BEZERRA (88) 997137784 FÍSICA DEFERIDA 30

7 CALICA BEZERRAFREITAS
(88) 993730702
(88) 996416700 QUÍMICA DEFERIDA 29,75

8 JÉSSICA COSTA FERREIRA DA SILVA
(88) 999199013
(88) 35411658 BIOLOGIA DEFERIDA 29,75

9 REGILÂNIA OLIVEIRA DO NASCIMENTO
(88) 992772568
(88) 994822815 FÍSICA DEFERIDA 29,25

10 PATRÍCIO PEREIRA DA SILVA (88) 992815741 QUÍMICA DEFERIDA 30

11 RAIMUNDO BEZERRA DA SILVA NETO
88) 992314057
(88) 993541437 FÍSICA DEFERIDA 30

12 FRANCISCO FILIPE FERREIRA BARBOSA
(85) 991261538
(88) 994404062 FÍSICA DEFERIDA 28,25

13 FRANCISCO LUCAS COSTA SOUSA
(88) 997159627
(88) 992264048 QUÍMICA DEFERIDA 29

14 PAULO HENRIQUE COSTA BITU (88) 996976670 BIOLOGIA DEFERIDA 30

15 MARIANA GUEDES BEZERRA (88) 994034964 QUÍMICA DEFERIDA 29,75

16 MARIA ALVES E SILVA 88) 999644971 BIOLOGIA DEFERIDA 29,75

17 CRISTIANE DE OLIVEIRA VITO
(88) 992564220
(88) 999326125 BIOLOGIA DEFERIDA 30

18 ANDERSON COSTA DE OLIVEIRA
(88) 981520980
(88) 994536738 QUÍMICA DEFERIDA 28,75

19 JOSÉ FELIPE GUEDES FEITOSA (88) 994526119 FÍSICA DEFERIDA

ELIMINADO(A) em
desacordo com o Edital
009/2021, item 9, letra h.

20 MARIA SANE AURÉLIO ROSA (88) 997616364 BIOLOGIA DEFERIDA 30

21 SEBASTIÃO ALVES NETO
(88) 997381521
(88) 996971786 QUÍMICA DEFERIDA 30

22 CÍCERO BARBOSA DOS SANTOS
(88) 992114600
(88) 996645265 QUÍMICA DEFERIDA 28

23 GLEICIANA MARTINS GARRIDO
(88) 996283413
(88) 996397977 QUÍMICA DEFERIDA 28,5

24 LUIZA LIVANEIDE SOBREIRA (88) 999408258 FÍSICA DEFERIDA 27,5

25 ANDRÉA FEITOSA PONTES LACERDA (88) 996423513 BIOLOGIA DEFERIDA 28

DEFERIDA

1 CECÍLIA ALVES BITU (88) 992530668 GEOGRAFIA DEFERIDA 22,5

2 ROSTANDER MACEDO BEZERRA (88) 996407586 GEOGRAFIA DEFERIDA 25,5

3 RAFAEL LEITE SOBREIRA VIANA (88) 999196817 HISTÓRIA DEFERIDA 28

4 DENILSON FEITOSA SANCHO (88) 997131160 SOCIOLOGIA DEFERIDA 21

5 EGIVALDO OLIVEIRA DA SILVA (85) 999613131 HISTÓRIA DEFERIDA 30

6 MARIA IRANILDES LEANDRO DE ALMEIDA (88) 993064856 GEOGRAFIA DEFERIDA 27,5

7 WESLLEY DA SILVA LIMA (88) 992688618 HISTÓRIA DEFERIDA 29,5

8 JOSÉ ROBERVAL DIAS DE SOUZA (88) 996652655 GEOGRAFIA DEFERIDA 15

9 JULIANA PEREIRA DA SILVA
(88) 994413144
(88) 994101786 GEOGRAFIA DEFERIDA 22,25

10 KATIANY DE CÁSSIA MOREIRA FREIRE
(88) 999067632
(88) 998101155 GEOGRAFIA DEFERIDA 24

11 JUCIANA ALVES PINHEIRO (88) 994534464 FILOSOFIA DEFERIDA 14

12 FRANCISCO FERREIRA JORGE (88)999706346 HISTÓRIA DEFERIDA 15

13 JOÃO RAFAEL DE MORAIS BASTOS (88) 993279975 HISTÓRIA DEFERIDA 19,5

14 BENEDITO SOARES DA SILVA (88) 999164536 GEOGRAFIA DEFERIDA 21,5

15 MAYARA CRISTINA FILGUEIRA DE OLIVEIRA (88) 993527667 HISTÓRIA DEFERIDA 17,5

                                                                                                                                                        Várzea Alegre -CE, 14 de janeiro de 2022.